PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 403/2017

Autoria: Riovaldo Pires Martins

Os Vereadores signatários, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 157 ao 158 do Regimento
Interno,
INDICA ao Exmo. Sr.: Mario Alberto Kruger – Prefeito Municipal, para que o mesmo viabilize através
da Secretaria Competente, serviço de tapa buracos no bairro Jardim José Antônio, perto da Rodoviária
e do Espetinho do Valber que fica nas proximidades da Rua Humberto Barbosa.
J U S T I F I C A T I V A
A indicação é justa uma vez que este bairro encontra-se em total abandono, com muitos buracos,
causando transtorno a todos que utilizam a mesma.

 Sala das Sessões, 05 de Setembro de 2017

Riovaldo Pires Martins
Vereador(a) - PRB

Laurindo Luiz Marchezan
Vereador(a) - MDB

Claudinei Bitencourt Lopes
Vereador(a) - MDB

Ver. Flávio Roberto Alves
de Brito

Vereador(a) - PSDB

Fábio de Oliveira Souza
Vereador(a) - PRTB

Anivaldo Moraes de
Almeida

Vereador(a) - PSC

Andres Claudio de Souza
Vereador(a) - PDT

Aline Loubet da Silva
Vereador(a) - PT

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1505151521